
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-24T13:39:07           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1405541

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  24/11/2022    T:13:39:03. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

450439C5-EF43-489C-AB9C-87A8EFB3B2E9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1383925

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221120

Caja: 005 Num.Tra:    63

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 8.59 16 %7.79 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 32.65SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ                                                                                                                                                                            97.95H87 0.00 16 %15.67 0 % 0.00

50171832 PZA3.00 12.21SALSA VALENTINA ROJA 24-370ML                                                                                                                                                                           36.64H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 21.04LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   105.21H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 16.58LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         82.92H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.25 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA6.00 28.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  173.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        64.80H87 3.24 0 %0.00 0 % 0.00

50421844 PZA3.00 23.60FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR                                                                                                                                                                       70.80H87 3.54 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 56.50CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            169.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.97 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                228.14H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.04 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                121.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.05 116.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 121.91H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.63SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             53.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 144.60CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      144.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA3.62 40.80HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            147.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

kGEiA0R5wzlz4EUONYaOjNhD07kPYnCTWIGQy4M0x1pm+Bxh7ZTVJUJBW02x3RCI3cSL9XgXfMSvmtMlBFnL8Qjx/2vNLQfLjIYy2KyDqaNUkXjXDjEkYhnCQJlvvEAFPFKi/cFjseIueos

CBGH3cjIdX7XdgeamPKo171a25hamlzpyA2o4FCLDN0gCSzU2mXgrdEc5X4xiLHbJQdE6aG6F2eeP0g0PVIxTudERQHxRBXCyiMOynkVv60x5bdEZz9tkcYy7vL6vEWrJ3IYIOMg1aS8Gy

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1383925|2022-11-24T13:39:03|01|00001000000510477834|1738.02|21.62|MXN|1739.86|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE  RL  DE  CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS
DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|19.09|57.27|8.59|48.68|002|Tasa|0.160000|7.79|14111705|2351052|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA PREMIER  12-450  PZ|32.65|97.95|97.95|002|Tasa|0.160000|15.67|50171832|5100010|3.000000|H87|PZA|SALSA  VALENTINA
ROJA 24-370ML|12.21|36.64|36.64|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|21.04|105.21|105.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA  CLAVEL  48-
360GR|16.58|82.92|82.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|6.25|56.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9501062|6.000000|H87|PZA|TOSTADAS MILPA  REAL  ONDULADAS
1-360 GR|28.90|173.40|173.40|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.20|64.80|3.24|61.56|002|Tasa|0.000000|0.00|50421844|9900416|3.000000|H87|PZA|FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-9
00 GR Promocion|23.60|70.80|3.54|67.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|56.50|169.50|169.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.965000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1
KG (1.|116.10|228.14|228.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.045000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|121.32|121.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.050000|H87|PZA|QUESO SELLO DE  ORO  CHILCHOTA
1-1 KG (4)|116.10|121.91|121.91|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|7.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|7.63|53.41|53.41|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|144.60|14
4.60|144.60|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|3.620000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|40.80|147.70|147.70|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.46|23.46||

MMW7jK8yssnQS6xWOUs9CALLzer8a/uV6c+/74VudhqqW8AdzCrG3mlbZYl8efk1+nIlma9tmuVDq3xSZWLf8bW8G5k3RyLqlqSzr7EAIvfDgyuOm8sUp2+vMzaHZctw88gMo9iArVYaoP7

wXQ/T3mTBlt9elqe4cMEWP2UmigDIwOpRbqtdZM14M0Ow9yNFxLC0U2SDJvh3nLxND6eajpt23vCEAxurtjazhcwMLPQS+uxoL4XqceyFQnVmEq7Xbvj4/yVMhEM1vwEaOxa4oIRRlp39P

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|450439C5-EF43-489C-AB9C-87A8EFB3B2E9|2022-11-24T13:39:07||kGEiA0R5wzlz4EUONYaOjNhD07kPYnCTWIGQy4M0x1pm+Bxh7ZTVJUJBW02x3RCI3cSL9XgXfMSvmtMlBFnL8Qjx/2

vNLQfLjIYy2KyDqaNUkXjXDjEkYhnCQJlvvEAFPFKi/cFjseIueosCBGH3cjIdX7XdgeamPKo171a25hamlzpyA2o4FCLDN0gCSzU2mXgrdEc5X4xiLHbJQdE6aG6F2eeP0g0PVIxTudERQHxRBXCyiM

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 86/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

56.6816PARTIDAS ARTICULOS

1,739.86

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,738.01

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

23.46

DESCUENTO  $ 21.62

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


